Отчет по сантехнике расхода
материалов на текущий ремонт МКД 2024г.
№
п/п
дата Адрес объекта и вид работ Наименование материала Ед.
изм.
Кол-
во

Хомут, сантехнический 110 мм шт 1
  Начальник участка                                        __________
 должность                   подпись расшифровка
Отчет слаботочка
материалов на содержание МКД 2024 г.
№
п/п
дата Адрес объекта и вид работ Наименование материала Ед.
изм.
Кол-
во
Фото
Окуловская д. 7 к 1
июль
1 26.07.24 3 пар., главный вход, замена кнопки Кнопка  шт 1
          Начальник участка                                        __________
 должность                   подпись расшифровка
Отчет по электрике расхода
материалов на содержание МКД 2024 г.
№
п/п
дата Адрес объекта и вид работ Наименование материала Ед.
изм.
Кол-
во
Фото
Окуловская д. 7 к 1
январь
1 23.01.24 2 пар., 1 эт., лифт холл, замена
светильника
Светильник LWL-5032-02
1200мм
шт 1
февраль
1 26.02.24 3 пар., 1 эт., лифт холл, замена
светильника
Светильник 36Вт, 1200 мм шт 1
март
1 25.03.24 3 пар., подвал, замена ламп Лампа Е 27 11 Вт шт 1
апрель
1 01.04.24 1 пар., 14 эт., квартирный холл,
замена ламп
Лампа Е 27 11 Вт шт 1
2 05.04.24 3 пар., лифт холл и ч.л., замена
светильника ламп
Лампа Е 27 11 Вт
лампа лед 10 Вт 600 мм
рассеиватель РПА 85-150 шар
крышка д/ расп. коробок
К5001
шт
шт
шт
шт
2
2
5
2
май
1 22.05.24 1 пар., лифт холл, пож лестница,
замена ламп и рассеивателей,
светильников
Лампа Е 27 11 Вт
плафон шар
лампа лед 10 Вт 600 мм
шт
шт
шт
7
4
3
2 23.05.24 2 пар., лифт холл, пож лестница,
замена ламп и рассеивателей,
светильников
Лампа Е 27 11 Вт
плафон шар
лампа лед 10 Вт 600 мм
шт
шт
шт
14
9
12
3 24.05.24 2 пар., лифт холл, пож лестница,
замена ламп и рассеивателей,
светильников